vierkante meter (267 m2), waaraan door het kadaster een voorlopige kadastrale  

grens en oppervlakte is toegekend, welk perceel tot gemeenschappelijk nut is 

bestemd bij na te melden akte van mandeligheid, 

hierna tezamen te noemen: het verkochte. 

C.  Koopsom, aanneemsom en kwijting 

De koopsom bedraagt driehonderdnegenentachtigduizend tweehonderdvijfenvijftig 

euro (€ 389.255,00) inclusief omzetbelasting (exclusief eventuele rente). De 

aanneemsom bedraagt tweehonderdtwintigduizend zevenhonderdvijfenveertig euro 

(€ 220.745,00) inclusief omzetbelasting (exclusief eventuele rente). De totale koop- en 

aanneemsom bedraagt derhalve zeshonderdtienduizend euro (€ 610.000,00). 

Hiervan is tot aan heden vervallen (exclusief eventuele rente) 

vierhonderdzevenenzeventigduizend vijfhonderddrieënvijftig euro (€ 477.553,00), 

welk bedrag - vermeerderd met eventuele rente - door koper is gestort op een rekening 

als bedoeld in artikel 25 van de Wet op het Notarisambt van Notariskantoor 

Brummelhuis en voor welke bedrag de koper bij deze volledige kwijting wordt 

verleend.

[...]

zaken en gedeelten van het gebouw bij overdracht van het verkochte (geheel of 

gedeeltelijk) het bepaalde in dit artikel -voor zover nog van toepassing- woordelijk 

te doen opnemen, de nieuwe eigenaar de verplichting op te leggen en te doen 

aannemen, zulks op verbeurte van een onmiddellijk opeisbare boete van vijftien 

duizend euro (€ 15.000,00), te voldoen door de nalatige partij die zulks verzuimt, 

ten behoeve van de verkoper. 

L.  Aanvaarding/derden 

De koper verklaarde bekend te zijn met voormelde lasten en beperkingen, 

erfdienstbaarheden en kwalitatieve verplichtingen en deze uitdrukkelijk te aanvaarden.

[...]

onderhavige artikel O op te leggen en, bij wijze van een kettingbeding, de 

derde-koper te verplichten om deze bepalingen op te leggen bij elke volgende 

overgang onder bijzondere titel, op verbeurte van een boete van 

éénhonderdduizend euro (€ 100.000,00) respectievelijk  vijfentwintigduizend 

euro (€ 25.000,00) ten behoeve van de exploitant van de EOI respectievelijk 

verkoper; en 

b.  de behandelende notaris van de transactie tussen koper en de derde-koper 

dient opgave te doen van de tussen die partijen overeengekomen koopprijs. 

Verkoper behoudt zich het recht voor om van de derde-koper meer gegevens te